[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Кавалеровского  района

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2019                              пгт. Кавалерово                              №  118/699
	Об утверждении  режима работы     территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района с правом   при подготовке и проведении   дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Кавалеровского городского поселения первого созыва по одномандатным избирательным округам №5 и № 10, назначенных на 8 сентября 2019 года

           В соответствии со статьями 27, 28  Избирательного Кодекса Приморского края
территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

 1. Утвердить режим  работы   территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района с правом решающего голоса при подготовке и проведении   дополнительных выборов депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам №5 и № 10, назначенным на 8 сентября 2019 года:

в рабочие дни с 9.00 часов  до 18.00 часов, перерыв с 13.00часов до 14.00 часов;
в субботу, воскресенье – с 10.00 часов до 11.00 часов
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района на странице «избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ.

   2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Кавалеровского района  В.И Грохотова
  Председатель комиссии                                                          А.И.Бурлуцкая
  Секретарь   заседания
              В.И.Грохотов